JV EMPREENDIMENTOS LTDA - ME, com endereço junto à Avenida João Carraro 378, 
na cidade de Porto Rico, CEP 87950-000, CNPJ: 10.359.275/0001-70. 

OBJETO: Aquisição de um servidor de rede, impressora multifuncional e no-breaks. 

VALOR CONTRATUAL: R$ 10.406,00 (Dez mil quatrocentos e seis reais) 

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: Os pagamentos à CONTRATADA serão efetuados na forma prevista 

no processo licitatório, na modalidade Pregão Presencial n° 01/2015 de 05 de novembro de 2015, 

ou seja, até o décimo dia útil posterior ao recebimento da Nota Fiscal/Fatura, adjudicado por